АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 / О г. Кыштым

О наделении статусом единой
теплоснабжающей организацией АО
«Челябкоммунэнерго» в зоне
действия источника теплоснабжения
по ул. Дальняя, 4а, г. Кыштым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Кыштымского городского округа, на основании заявления
ресурсоснабжающей организации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лишить статуса единой теплоснабжающей организации
МУП ОГО «Санаторий «Дальняя Дача» с 10.11.2021г.

2. Наделить с 10.11.2021 г. АО «Челябкоммунэнерго» статусом единой
теплоснабжающей организацией для централизованной системы
теплоснабжения в зоне действия источника теплоснабжения по
ул.Дальняя,4а, г. Кыштым.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа